From: Sarka Brozkovd <sbrozkova@tanvald.cz>
Sent: Wednesday, February 16, 2022 10:13 AM

To: rentka@tymdi.cz

Subject: RE: Oprava trati v Useku Tanvald - Kofenov

Dobry den,
havarijni plan staci vypracovat a predloZit az pred realizaci stavby.
S pozdravem

Sarka Brozkova
Odbor stavebni Ufad a Zivotni prostfedi
vodopravni ufad

w1t

Mésto Tanvald - Méstsky urad Tanvald
Palackého 359, 468 41 Tanvald

tel.: 483 369 563

e-mail: sbrozkova@tanvald.cz
http://www.tanvald.cz

From: rentka@tymdi.cz [mailto:rentka@tymdi.cz]
Sent: Tuesday, February 15, 2022 2:13 PM

To: sbrozkova@tanvald.cz

Subject: Oprava trati v Useku Tanvald - Kofenov

Dobry den,

na zakladé telefonické dohody Vas chci takto pozadat o vysvétleni nize uvedeného pozadavku. Zajima
mne, zda je tedy pozadavek na havarijni plan zafadit do projektové dokumentace opravné prace,
nebo zda tento poZzadavek je myslen na realizaci, tj. aby havarijni plan byl zpracovan na zakladé
skutecné pouzité technologie dodavatelem stavby. Jde nam o to, zda mame po Investorovi — Spravé
Zeleznic, pozadovat vicenaklady spojené s vytvofenim planu. Tento plan se totiz bézné v ramci
opravnych praci fesi obvykle v realizaci.

Stavebnik zpracuje na dobu stavby opatieni pro pripady havdrie (havarijni pldn}. Pred schvdlenim na
Meéstském urfadu Tanvald, odboru stavebni ufad a Zivotni prostfedi - vodoprdvni ufad, bude
odsouhlasen spravcem povodi - Povodi Labe, s.p. Havarijni plén bude vypracovdn v souladu s vodnim
zdkonem.

Dékuji za reakci.

Ing. Jakub Rentka
jednatel
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Moskevska 532/60

101 00 Praha 10 — VrSovice
1C:24831832

tel.: 702146620

korespondencni adresa:

Tym dopravniho inZenyrstvi s.r.o.
Chvalovice 99

28802 Nymburk



